
①「MUJI×UR団地リノベーションプロジェクト」タイプのお部屋。

②様々な花が咲き、見どころいっぱいの鶴舞公園。

③JR中央本線・地下鉄鶴舞線「鶴舞」駅へ徒歩5分。

④日常的なお買い物は全てここで、イオンタウン千種。

2024年10月1日（火）～

11月4日（月祝）の期間、秋

まつりを開催。毎週末様々

なイベントが行われます。

紙上de団地内覧会

UR賃貸住宅の修繕負担区分について 他

お散歩プラン

　

①

②③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

私のプチ団地自慢/なんでも投稿コーナー

住まいセンターだより

団地の知恵袋
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　21階建ての超高層マンション「アーバニ

ア千代田」は、JR・地下鉄「鶴舞」駅へ徒歩5

分、栄や大須の賑わいが近い中区アドレス

です。マンションには安心して暮らせる防犯

設備が充実。エントランスにはオートロック

が導入され、管理サービス事務所が敷地内

に。また共用部には宅配ボックスが設置され

ているので、不在時でも荷物が受け取れま

す。車を所有していなくても困らないエリア

ですが、遠出やホームセンターでのお買い

物などで車が必要な時は、敷地内のカー

シェアリングステーションを利用することが

できます。

便利な名古屋市中区、超高層マンション

お住まいのみなさまとURをつなぐコミュニティペーパー

C O M M U N I T Y  P A P E R  K O D A C H I

10102024年（令和6年）

No.260

安心・快適に暮らせる設備が充実

鶴舞公園 秋まつり

1

PRESENTPRESENT

詳しくはP8をご覧ください。詳しくはP8をご覧ください。

団地での暮らし

　「鶴舞」駅の東に広がる鶴舞公園は、

1909年（明治42年）に整備された「名古屋

市最古」の公園。サクラ、バラ、ハナショウブ

などの花の名所となっており、サッカーやテ

ニスなどのスポーツを楽しむ人もたくさん

います。一年中豊かな自然を感じられ、さら

に園内には飲食店も充実しています。また、

徒歩5分に多くの専門店が入ったイオンタ

ウン千種があり、施設内のスーパーは24時

間営業しておりコンビニ感覚で利用できま

す。ほかにも周辺には人気レストランやカ

フェがたくさんあり、週末も近所で充実した

時間を過ごせます。

鶴舞公園やイオンタウン千種が近く

生活環境

名古屋市中区　アーバニア千代田

所在地／名古屋市中区千代田5-7-15

アクセス／JR中央本線・地下鉄鶴舞線「鶴舞」駅 徒歩5

分、地下鉄名城線「矢場町」駅 徒歩16分ほか

お友達やご家族をご紹介いただいた方に、

詳しくはこちらの挟み込みチラシをご覧ください。

PICK UP!!PICK UP!!

も く じ

プレゼント!プレゼント!
ののQUOカードQUOカード10,00010,000円

分
水漏れ・断水・停電などのトラブルが発生した場合

緊急事故受付センター

24時間緊急事故時の連絡先

水漏れ 断水 停電

☎0570-004-001

☎052-350-2900

☎054-653-0255
静岡県内の団地愛知県・岐阜県・三重県内の団地

※一部IP電話等をご利用のお客様でつながらない場合

対 象 対 象

プレゼント

企画

2

3 4
紙上　団地内覧会
URの住まいを紹介

de

アーバニア千代田所　在MAP
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キッチンお掃除7点セット

中部UR賃貸住宅の

インスタグラムは

こちら！

フォローやいいね！を、
ぜひよろしく
お願いいたします！！

読者プレゼントが

当たる！

読者プレゼントが

当たる！
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アーバニア千代田 ファミリーマート

イオンタウン千種

千早スポルト

セブンイレブン

市公会堂

名古屋大学医学部附属病院

ローソン

鶴舞公園 噴水塔

鶴舞中央図書館

JR鶴舞駅JR鶴舞駅JR鶴舞駅JR鶴舞駅

若宮大通

若宮大通

鶴舞駅鶴舞駅鶴舞駅鶴舞駅

名古屋高速2号東山線

名
古
屋
高
速
都
心
環
状
線

アーバニア鶴舞

アーバニア鶴舞第二

お散歩プラン

1

明治42年に名古屋市が整

備した最初の公園。四季

折々の花を愛でる人やス

ポーツを楽しむ人で賑わい

ます。歴史ある建造物は見

応えあり。

鶴舞公園
人気の飲食店も多数

VIEW SPOT

魅力発見・再発見

好きな街、気になる街 歩くと見える、聞こえる、小さな発

見。その土地の素顔を探しに今日

は歩いて出かけてみませんか？

2024年（令和6年） こだち10月号 No.2604

vol. 10

リニューアルした鶴舞公園を始

め、古い建物や歴史を感じさせ

る建物と都会的な雰囲気がうま

く融合しています。大通りから

中に入ると、居心地の良いカ

フェやショップが多数。夜営業

する店も多く、夕暮れからのお

散歩も楽しいエリアです。

アーバニア千代田
ちよだ

周辺

噴水塔が

シンボル

徒歩10分

6

2

1

3

5

4

32 5

6

4

定期的に古書即売会を開催。

次回は11月8日（金）～10日

（日）です。普

段は関係者

以外立入で

きません。

名古屋古書会館

コーヒー豆は直火で深く焙

煎し、コーヒーチェリーの甘

さを表現。

自 家 製 ス

イーツも評

判です。

喫茶クロカワ

欧風料理と、種類豊富なワイ

ンやシードルなどが魅力。特

に 、チ ーズ

フォンデュや

ガレット（要予

約）が人気。

Dolce Vita

オシャレなハワイアンバー

ガー店。一番人気のルアー

ズバーガー

は、4種類の

ソースから

選べます。

Aloha Dining Lure's Lana 熱狂的ファンの多いなごやめし、

あんかけスパの専門店。スパイ

シーなソースがクセになります。玉

子と豚肉が入ったピカタが一番人

気。トッピングメニューが多く、具

材を好きに追加してアレンジも

OK。麺はMサイ

ズで300gとボ

リューム満点！

あんかけスパ あん

イチオシスポット古本の魅力を知る
SHOPPING SPOT

珈琲好きの社交場
GOURMET SPOT

シードル初体験
GOURMET SPOT

常夏の楽園へ！
SHOPPING SPOT

それぞれの

珈琲時間を！

徒歩3分徒歩1分 徒歩6分 徒歩4分

アロハ ダイニング ルアーズ ラナドルチェ ヴィータ

徒歩3分

10月から11月
にかけては秋バ
ラが見ごろに。
香りも楽しむこ
とができます。

10月には小さな
花がかわいらし
いキンモクセイ
が、甘い香りを周
囲に漂わせます。

キンモクセイの
近くにはギンモ
クセイが。キンモ
クセイと同じこ
ろに開花します。

一年中様々な草花を楽しめる
鶴舞公園ですが、秋はバラや
紅葉を楽しめる絶好の季節。
お散歩ついでにお出かけして
みてはいかがでしょうか。

鶴舞公園で見られる花



読者のShowタ
イム

URの仲間大集
合

私のプチ団地自慢
URに暮らすみなさまの素敵な暮らしを紹介します

集会Room

URの仲間大集
合

なんでも投稿コーナー

1

プレゼント
企画

・窓やバルコニー、階段踊り場からの眺望写真

・敷地内でのワンシーン

・ご近所での心温まるエピソード など

あなたのプチ団地自慢を
教えてください

採用された方にはVISAギフトカード1,000円分を

差しあげます！詳しくはP8をご覧ください。詳しくはP8をご覧ください。

2

プレゼント
企画

写真、イラスト、絵手紙、川柳、俳句な

どを自由にお寄せください。内容は

問いません。

自由に投稿を
お寄せください　　

採用された方にはVISAギフトカード

1,000円分を差しあげます！
詳しくはP8をご覧ください。詳しくはP8をご覧ください。
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ダ
イ
エ
ッ
ト

明
日
か
ら
〜
っ
と

何
度
目
か

…

駅が近い、突然の雨でも傘がいらない！

東京で中古マンションを買って20年暮らしたが、

今のURがベストです。窓からの夕焼けが、いつもきれい！

（いでちんさん／津島）

戸田川緑地公園にザリガニ釣りに行ってきま

した！子どもが一番たくさん釣れて大喜び。

いろんな人に自慢していて得意げな娘です。

（asaさん／白鳥パークハイツ日比野東）

（こっとんさん／

日進香久山花の街）

編集部／わかります！な

ぜか明日は永久に来な

いのです。

（ひろきちゃんさん／

鳴海第二）

編集部／危険な暑さの

なか、本当に頭が下がり

ますね。

炎
天
下

　

配
達
人
に

　
　

感
謝
し
て

いつも清潔に保たれています。

安心して生活を楽しんでいます。

（くにさん／中丸）

名古屋中のどのホテルより素晴らしいと思われる

東西北の２７０度見渡せる眺望です。

御嶽山、恵那山から、滋賀の伊吹山まで見渡せます。

ベランダが広くて最高です。

（さきさきさん／サンクレア池下）

今の時期大きなカブトムシがとれます。

（けんやんさん／岩成台西）

11階の我が家から見える夕焼けです。燃えるような赤色で

思わず撮りました。（よねちゃんさん／パークハイツ荒子）

編集部／美しく燃えながら沈む太陽、今日も頑張った私たち

を労ってくれているに違いありません。

団地の公園から空港へと向かう飛行機がカッコ

イイですよ。（スギちゃんさん／大幸東）

編集部／どこから来た飛行機でしょうか。大きく

見える飛行機、何歳になってもわくわくします。

「今日もお疲れさま」
「名古屋へようこそ！」

車の音も少なく秋になると

虫の音色が聞こえる閑静で

とてもいいところです。

（TKCさん／アーバンラフレ虹ヶ丘中）

アーバニア志賀公園は目の前が

西部医療センターがありスーパーも充実して

ドラッグストアも3軒ありありがたい団地です。

交通機関も不自由なく生活できます。

民間の団地ではこんな条件の賃貸は

なかなかないです。

（はなさん／アーバニア志賀公園）

ベランダが広く、やや大きめのプールや

テントが置けるのが自慢です！

まだテントは暑くて置けませんが、

プチキャンプ出来る秋冬が楽しみです！

(ベランダなので忘れたら

すぐ部屋に取りにいけるところが◎)

（しらたまさん／白鳥パークハイツ大宝）



住まいセンター
電話はくれぐれもおかけ間違いのないよう、お願いします。

名古屋住まいセンター

大曽根住まいセンター

静岡県住宅供給公社

☎052-332-6711

☎052-723-1711

☎054-255-4824

2024年（令和6年） こだち10月号 No.2606

だより

※同じ日にその他の振替がある場合には、残高不足にならないようご注意ください。

口座残高・入金の確認をお忘れなく！振替日の前日までにご確認ください

※支払期日は、お手元の賃貸借契約書などでご確認ください。

振替日　○：支払期日が25日の方　◇：支払期日が末日の方

家賃等及び駐車場利用料金口座振替について

祝

10月
日 月 火 水 木 金 土

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

 

12月
日 月 火 水 木 金 土

7

14

21

28

4

1

8

15

22

29

5

2

9

16

23

30

6

3

10

17

24

31

4

11

18

25

1

5

12

19

26

2

6

13

20

27
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11月
日 月 火 水 木 金 土

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

1

4

11

18

25

2

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

祝 祝

祝

祝

12月

1月

　居住者の皆様からご提出いただいた「居住者名簿」は、正確

さを期すため定期的に書き換えを行なっています。今年度の対

象団地は以下の通りです。対象となる世帯には後日、書類を住

宅に配布させていただきますので、ご協力をお願いいたします。

居住者名簿の書き換えに

ご協力ください

団地名

名古屋市昭和区

名古屋市中村区

岩倉市

豊明市

名古屋市中川区

三重県桑名市

三重県桑名市

名古屋市天白区

名古屋市緑区

名古屋市北区

名古屋市北区

春日井市

名古屋市守山区

名古屋市千種区

名古屋市千種区

名古屋市名東区

名古屋市名東区

名古屋市名東区

名古屋市名東区

市区町

御器所

則武

岩倉

豊明

豊成

大山田

大山田松ノ木

アーバンドエル植田

アーバンラフレ鳴子

上飯田

上飯田第2

高座台

瀬古

千代が丘

アーバニア仲田

アーバンラフレ虹ヶ丘西

アーバンラフレ虹ヶ丘南

アーバンラフレ虹ヶ丘中

アーバンラフレ虹ヶ丘東

　犬や猫などの動物飼育に関する苦情が後を絶ちません。集合

住宅では近隣住民の迷惑になるだけでなく、かわいい動物たちを

不自由な環境に追い込み、尊い命を縮めるリスクがあります。安易

な気持ちで飼うのは、お互いに不幸だと考えましょう。また、飛散した毛がお子様の

アレルギー症状を引き起こす恐れや、鳴き声による騒音、糞尿による悪臭など、多

くのトラブルの原因となります。飼育する側が考える以上に被害は深刻です。

　動物の飼育禁止は、居住者のみなさまの快適な暮らしを守るために定められた

もの。賃貸借契約書にも、「賃貸住宅のある団地において、小鳥および魚類以外の

動物を飼育してはならない」と明確に規定されています。お互いが気持ちよく生活

するためのお約束だけに、どうぞご理解ください。

団地内では犬・猫の飼育は厳禁！
（ペット共生住宅を除く）

多くのトラブルの原因に！

お互いが気持ちよく暮らすために

快適な暮らしのためのルール

集合住宅にお住まいのみなさまが快適に暮らすには、お互いにルー
ルを守ることが大切です。犬・猫の飼育禁止もそのひとつ。内緒にし
ていれば大丈夫、なんて安易な考えはやめましょう。

 

秋に大掃除がおすすめの理由

ハウスクリーニング

最近は大掃除をプロに任せる方が増えています。とくにレンジフードやエアコ

ンなど自分で掃除が難しい場所は、プロが徹底的に洗浄！年末は予約が大変

こみあうので、秋の依頼がスムーズでおすすめです。

キッチンクリーニング 16,500円

レンジフード（台所の換気扇） 14,000円

エアコンクリーニング 12,300円～

エアコン＋室外機セット 17,000円～

エアコン抗菌コート（オプション） 2,310円

浴室クリーニング 17,300円

浴室 ＋ 浴槽エプロン セット 21,100円

https://www.js-relief.jp

JSリリーフ会員
特別優待

年末の大掃除、
お手伝いします！
お申込みお待ち
しています。

ＪＳリリーフへは年会費無料で

入会できます。
（一部対象外の団地がございます。） 価格有効期限：2024年12月末まで

052-350-2810
名古屋支社 業務推進課

（消費税込）（その他メニューはHPでご確認下さい）

※汚れ等の状態により、追加料金が発生する場合がございます。

こだち８月号に掲載した「居住者名簿の書き換え」で依

頼した団地に誤りがありました。正しくは下記の団地が令

和6年度の対象団地となります。ご迷惑をお掛けし大変申

し訳ありません。ご協力の程、宜しくお願い致します。

ハウスクリーニング



覚えておくとよいのであーる！ 

「きれいな住まいで新年を迎えた

い」と思うものの、慌ただしく時間

が過ぎ年末の掃除が面倒になるこ

とも。そんな時は、普段から“ちょ

こちょこ”のプチ掃除を習慣にして

大掃除の負担を減らしましょう。

学校の中

巨大な仏像。

「奈良の〇〇〇〇」

海生の軟体動物で

墨を吐く生き物

日本古来の製法による

手すきの紙

河川の水をせき止めて

貯水する大きな構造物

アルコールが入っている飲み物

布などでおおって

見えないようにすること

治療を受けるために

病院などに通うこと

正解者の中から抽選でキッチンお掃除7点セットを
プレゼント。詳しくはP8をご覧ください。
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プレゼント
企画

1

プレゼント
企画

ヨ
コ
の
カ
ギ

タテのカギ

答え

問題

1

A

4

B

17

D

13

C
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7 8 9
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クロス ワード に挑戦

2024年（令和6年） こだち10月号 No.260 7

VISAギフトカード1,000円分

あなたのプチ団地自慢を教えてください

応募したいプレゼント企画番号にチェック　 をして

お題に沿った内容を明記してください。（複数選択可）

ニックネーム（　　　　　　　　　　　　　　　　  ）

VISAギフトカード1,000円分

写真、イラスト、絵手紙、川柳、俳句などを

自由にお寄せください

キッチンお掃除7点セット

クロスワードの答えをお書きください

ご希望の鑑賞券を記入してください

イベント鑑賞券

2

プレゼント
企画

3

プレゼント
企画

4

プレゼント
企画

A 名古屋市美術館 B おかざき世界子ども美術博物館

上の『　　　　　　　　』を読んでチャレンジ！

汚れがない状態

※促音(小文字の「っ」)も大きな文字にします
そくおん

キッチンはプチ掃除をルーティーン化

汚れが積もりやすいキッチンこそ、プチ掃除が効く場所。

水回りの清潔さをキープできれば年末掃除の負担がぐっ

と軽くなります。

コンロは使った直後に拭く

油汚れが蓄積するコンロは、使用後すぐに水拭きを。

市販の重曹を含んだスポンジを使うと便利です。

はたきがけで部屋をきれいにするコツ

・朝の数分、部屋の移動のついでなど時間は短く

・「今日はここだけ」と場所を決めて、そのまわり

も片付ける

・はたきはリビング内の手が届きやすい場所に

・おしゃれなデザインのはたきを選べば、出しっ放

しでもＯＫ

シンクまわりは食器洗いのついでに

普段の掃除は食器用中性洗剤とスポンジで十分。洗

剤を泡立てながら円を描くようにシンク全体をこすっ

て洗い流します。排水口のゴミ受けもその流れで洗え

ばぬめり防止に。最後に水栓をマイクロファイバーク

ロスで拭き上げてピカピカにしましょう。

オシャレな“はたき”を手が届く場所に

テレビボードや棚、照明、カーテン

レールの上など、リビングはホコリ

がたまりやすい場所です。はたき

をかけると、その場所に置かれた

雑多なものも片付けたくなるの

で、自然と部屋が整います。

A B C D

今回の

テーマ

暮らし編

年末に向けて毎日“プチ掃除”



愛知県名古屋市中村区名駅1丁目1番1号

JPタワー名古屋24階

4 5 0 6 3 2 4

※このお申込みをもって、こだち紙面に掲載の【お預かりした個人情報について】
に同意したものとさせていただきます。

今月号の感想

よかった記事

おそれいりま

すが、85円切

手をお貼りく

ださい。

編集室 行

2024年10月号

読 者アンケート &プレ ゼ ント応 募 ハ ガキ

ふりがな

住所〒

ふりがな

氏名 歳 男性 ・ 女性

電話番号

携帯番号

（表紙右上のもくじ①～⑧からお選びください）

※新型コロナウイルス感染対策にご協力をお願いします。
※イベントは変更または中止となる場合がありますので、
　事前にご確認の上お出かけください。 

おすすめ

おでかけ情報

イベントカレンダーイベントカレンダー

応募者の中から抽選でイベント鑑賞券を差し上げます。詳しくは最終ページをご覧ください。 

【お預かりした個人情報について】 ◎お預かりした個人情報は、株式会社中広からのプレゼントの発送、本誌への掲載、
アンケートの集計、お知らせなどに利用させていただきます。 ◎ご本人の承諾がない限り、登録された個人情報を上記
の目的以外に利用したり、第三者に提供したりいたしません。ただし、入力業務などで個人情報を第三者に委託する場合
は、当該委託先及び秘密を保持させるための監督を行います。 ◎個人情報のご提供は任意ではありますが、ご提供いた
だけない場合、上記目的を達成できない場合があります。 ◎ご本人が自己の個人情報について、通知・開示・訂正・追加・
削除・利用停止・提供停止を希望される場合は、下記のお問合せ先にご連絡ください。　

※お送りいただいた写真や作品は返却できません。※複数ご応募いただいた場合でも賞品は一つとな
ります。※氏名などの書き漏れがあると採用いたしかねますのでご注意ください。※当選者の発表は
賞品の発送をもってかえさせていただきます。

応募締切：11月20日（水）※郵送の場合は当日消印有効

封書も

OK！
写真や作品をお送りいただく場合は
左記の専用ハガキを封筒に入れて郵送してください。

WEBからも
どうぞ！

応 募 方 法

必ずお読みください。お申し込みをもって当社の個人情報の取扱いに同意したものとさせていただきます。！

名古屋市美術館『民藝 MINGEI－美は暮らしのなかにある』 『中山みどり フェルトアート展』

柳宗悦が日々使う器や道具に美を見出し、唱えた「民
藝」。本展では美しい民藝の品々約150件を展示。国内
外の作り手によるアイテムを販売する特設ショップも楽
しみです。12月22日（日）まで開催。
●一般／1,700円 高大生／1,000円 中学生以下無料
●休館日／毎週月曜日（11月4日は開館）、11月5日（火）

問合せ 問合せ☎052-212-0001 ☎0564-53-3511

料　金 一般1,400円、高大生800円、小中生500円料　金 大人（高校生以上）1,800円、
小人（小中学生）800円

おかざき世界子ども美術博物館

まるで動き出しそうなほどリアルな動物たちは、見ている
だけでワクワクします。全作品撮影OK。12月1日（日）ま
で開催。同時開催の「安藤昇と森慎吾のやわらかいかた
ち－世界は土でできている－」も観覧いただけます。

●大人／600円 小中生／100円
●休館日／毎週月曜日（11月4日は開館）、11月5日（火）

株式会社中広　こだち編集室　TEL：052-571-2139　FAX：052-561-2139　Email：kodachi@chuco.co.jp

個人情報に関するお問合せ先　

4

プレゼント
企画

読者プレゼント読者プレゼント読者プレゼント
1

VISAギフトカード

1,000円分

9
名様

2

VISAギフトカード

1,000円分

3
名様

3

キッチンお掃除
7点セット

※内容は予告なく変更
　する場合がございます。

4

イベント鑑賞券

各５組

10名様

2024年（令和6年） こだち10月号 No.2608

応募して当てよう！

スリップウェア鶏文鉢
イギリス 18世紀後半

日本民藝館蔵
Photo: Yuki Ogawa

A

特別公開「国宝 源氏物語絵巻」

徳川美術館が所蔵する「国宝 源氏物語絵巻」
15場面の中から、「関屋・絵合」・「竹河(二)」を
公開します。大河ドラマでも話題を呼ぶ紫式
部の「源氏物語」を、絵巻物で表現した現存最
古の「物語絵巻」です。

期　間 11月16日（土）～11月24日（日）

場　所 徳川美術館「名品コレクション展示室」

交　通 JR中央本線「大曽根」駅から徒歩約10分

問合せ 徳川美術館　☎052-935-6262

愛 知

B

私のプチ団地自慢 なんでも投稿コーナー クロスワードに挑戦 展覧会ご招待

展 覧 会 ご 招 待

https://research.happymedia.jp/index.php/644777?lang=ja

NAKED 天空のお月見 2024

中部電力 MIRAI TOWERとネイキッドがコ
ラボするデジタルアートのお月見体験が今
年もスタート。窓一面に広がるススキ畑や美
しい満月が名古屋の夜景に重なり、幻想的な
お月見を表現します。

期　間 開催中～11月24日（日）

場　所 中部電力 MIRAI TOWER 90m屋内展望台
「スカイデッキ」

交　通 地下鉄東山線・名城線「栄」駅すぐ

問合せ 名古屋テレビ塔株式会社　☎052-971-8546

愛 知

国宝 源氏物語絵巻　竹河（二）国宝 源氏物語絵巻　竹河（二）

3
名様

ＵＲ「まちのたね」

「みんなのまちを、みんなで育てよう」を合言葉に、
日本全国のまちの魅力を発信中！普段なかなか手に
取れない特産品や各地の魅力に触れてみませんか？

期　間 10月 28日（月） ～ 11月4日（月祝）
11月 5日（火） ～ 10日 （日）
11月 11日（月） ～ 17日 （日）
11月 18日（月） ～ 24日 （日）
11月25日（月） ～12月1日（日）

鹿児島県
三重県伊勢市
愛知県蟹江町
愛知県津島市
愛知県犬山市

10：00～19：00
※営業時間・イベント内容等、予告なく変更する場合がございます。

場　所 栄「森の地下街」南二番街⑩番店舗
（賃貸ショップ栄地下街に併設、12番出口付近）

交　通 地下鉄東山線・名城線「栄」駅から徒歩１分

問合せ UR都市機構中部支社
都市再生業務部まちづくり支援課

☎052-238-9159

愛 知

インスタグラムで
情報発信中！


